
položkový rozpočet, ZL76
S: ASŘ

O: Nové malby v celé místnosti před zdvižnou plošinou

R: D.1.01,

P.Č. Číslo pcdožký Název položky
3,7'2,9
1,6'2,4

MJ Množství Cena l MJ Celkem
10,73000
3,84000

133,44330

Celkem 28 427,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel
Objednatel

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov E.o.

ZMĚNOVY LIST Č. 77

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodněni: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
obnovu nátěrů stávajících naddveřních oken a prosklených dveří v l PP

Změnu pohduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Zněna je dokladována:
X Zápisem ve stavebním deníku ze dne

Vypracováním změny projektu číslo
Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
Ostatní:

Vliv ZWlČňY ňA soubory projektové dokumentace:
® Ano Ne

Vliv změnv na validace:
[J Ano ® Ne

3ena změnY dodávky je stanovena:
X Bez změny

Odečtem položky rozpočtu, č.
Dohodou [J jiný postup

VI y změny na konečný termín dokončeni díla:
Bez změny

C Posunutí konečného termínu předání

Vi v změny na cenu díla:
C: Bez vlivu na cenu

Změna ceny díla o KČ: 32 541,00 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

l

, BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

. Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydání: 14.08.2023
lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména oďpQvěďných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

k ' C,;1

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvě

podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovn ík:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 14.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby ZL77

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Nátěr rámů nededveřnich oken a dveří

Objednatel' Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval. BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 32 541,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 541,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 32 541,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 32 541,00 czk

v dne

e

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL77
S: ASŘ

O: Nátěr rámů nededveřních oken a dveří

R: 0.01.01 ASŘ

P.č- Číslo po|ožky Název po|ožky
Díl: 783 Nátěry

Repase stávajicích nadedveřnich světlíků
03-014
D3-039
D3-040
D3-049
D3-058
D3-059
03-060
D3-061
03-062
03-063

MJ Množství

ks 11
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

11
11

Cen.
soustava l

Cena l MJ Celkem piatnost
32 541,00,

'l Olepení skel oken páskami proti znečištěni ks |ND|V|DUÁLNĹ

2 783201811 ROD Odstraněni nátěrů z kovových konstrukcí
oškrábáním

3 78390381 1 ROD Odmaštění chemickými rozpouštědly

4 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email

f) ks ' 11 RTS23/11

ks 11 RTS23/II

5

6

Příplatek za malé plochy nátěru

Strženi páek, vyčistění skel

Repase stávajIcích dveří
03-038
Olepeni skel dvei páskami proti znečištění

, k' i 11 RTS23/II

i ks 11 RTS23/II

7

ks 11 |ND|V|DUÁLNĹ

ks 2
2

ks 2 |ND|V|DUÁLNĹ

8 783201811R00 Odstraněni nátěrů z kovových konstrukcí
oškrábáním

9 78390381 1 ROD lOdmaštění chemickými rozpouštědly

10 783225600r00 jNátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email

11 |Příplatek za malé plochy nátěru

12 !Strženi páek, vyčistění skel

ks 2 RTS23/11

ks 2 RTS23/II

l ks

i ks

l ks

2 RTS23/II

2 RTS23/11

2 |ND|V|DUÁLNĹ

Celkem 32 541,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet, ZL77

S: ASŘ

O: Nátěr rámů nededveřních oken a dveří

R: D.01.01 ASŘ

P.č. Číslo položký Název po|ožky
A _ - ..a .. - L. ,

,: : : ~·"" ŕ/
EL.

MJ Množství Cena l MJ Celkem

Cen.
soustava l
platnost

jt i y :,,""' ' f' : ~ 4 0 l" l ' l
!='-d'-"""| ľ )g")(iE ,,, _ ;' ,, i

if") "'Ž" ,, """"!"", I' , ::"""ÁĹ_t_" i r: ,' !
·—·-'·-'·-'· == l l
ľ ' : I r =

: ' l (Ĺ)— ;
- E

j

lĹ ' ' : ' " —l i i
j| , ' · ' l !
, l Ĺ '.C> l' ,qČ) --j'-";---""""'^ " ' '" l - - ! n !

T · dF -Č,--ť3 : ' · l' ',,Á_-J - : , -(D í P

"_=:.!: - 1. (_ .! l i
J)5) ')'-ĺ jí Ij'"y .,!

! ',jy' .-- .:1]-&"Ť, 'ŕ'Ť"(--. ! . ""
lR l Š" ' - -=-- l s9 ' : g
g S ' ,- '( "] 'y .,. ,; i ! l. 'l ' " "

l : l i ", b

¶s"i It :.b.

1\ ·'¢€.' cN—ŕ

Ľ r- ,- ·- '-- P j 'r-·- ·- · m|\"))")'í ))j"i',"\-)1't)g'))j) i
" _'e ' j Ä 4B i ,,.

, i L : "EJ S2 q ' i :I) . - _ '- -
<Ŕ

L. Ev ' m

Q! (Ď l , < ! ;,." - '-.-... i,, _==t 4 , " " É " '. I, 'i ' "^ """ " " "

' :'! !""° li' l: , ! !' . ' ' != jjj t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel
Objednatel

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 78

SO, PS: D1.01.04a Zdravotechnika

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele
na dop|něnívenkovnÍho betonového žlabu a zvednutí kanalizačnIšachty na západní straně budovy od
parkoviště z důvodů nutnosti odvodu srážkové vody od budovy D3/D1

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel
Jméno:

EB Objednatel [J Ostatní

Změna je dokladována:
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:
® Ano [J Ne

r

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena změnY dodávkV je stanovena:
® Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
[J Dohodou [J jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předáni

Vliv změny na cenu díla:
[J Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o Kč: 23 959,03 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziřiči, Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydáni: 22.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov -stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotuvitck: Jména odpovědných zástupců za objcclnatele:

^

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento zmčnový list charaklcr:
® dodatek kc smlouvč:
[J podklad k dodatku kc smlouvě
[J podklad kc zmčnč projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Sq,®
EI, , Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formufář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dm 12 02 2016

Datum vydáni: 22.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výhsk čisto 1



položkový rozpočet stavby, ZL78

Stavba: ZTI

objekt: 01

Rozpočet: 01 zvýšeni kanajizačnf šachty

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 23 959,03

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 23 959,03

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 23 959,03 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 23 959,03 czk

v dne

Za objednatele

u, YĹ>,,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet, ZL78
S: ZTI

O: zvýšeni kanalizační šachty

R: D.1.01.04a

P.č-Čísĺo položký Název po|ožky
Díl: 8 Trubní vedení

1 vyrovnávací prstenec výška 120 mm, pro šachtový
program t 120 mm
u venkovních kanalizačich šachet

MJ Množství Cena l MJ Celkem

ks 2,00000 IND1V|DUÄLN|

2 , dodávka a uloženi betonového žlabu vC. podsypu ze brň
" štěrkoplsku

5,00000 lND1VlDUÁLNI

21 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických
hmot otevřený výkop

t 0,49000 Vlastni

l Celkem 23 959,03

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z Z



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel
Objednatel

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčí
Nemocnice Vyškov f.O.

ZMĚNOVY LIST Č. 79

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodněni: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
provedení většího rozsahu provizorních protiprašných příček z důvodu ochrany pacientů. Rozpočet
SOD předpokládal plochu provizorních příček 86,1925m2 a 3ks provizorních vstupů a také 150 m2
v položce l l.

Změnu požaduje:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Změna je dakkdovánN
[J Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
® Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:
® Ano [J Ne

Vliv zrňěňY na validAce:
[J Ano ® Ne

Cenn zrněňY dodávky je stanovém:
® Bez zinčny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
[J Dohodou [J jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončeni däq:
® Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

Vliv zrňěňY na cenu díla:
n Bez vlivu na cenu
® Změna ceny díla o KČ: 46 783,43 KČ bez DPH

Realimce změny bude prověřena zkouŠkou:
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské MeziřIčĹ Czech Republic

Rozdělovnik:1x zhotovitel Datum vydáni: 18.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk cisio: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovčdnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
® dodatek ke smlouvě:
[J podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 22.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet, ZL79
S: ASŘ

O: Provizorní příčky

R' 0.01.01 ASŘ

P.č. Číslo položký Název položky
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na

pozemních stavbách
225 3420163_99 'Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž

1PP,
D3-0.03
2,15"3,2
(0,5"9"0,5)*3,2
(1,1+7+1,1)*3,2
1.NP:
D3-1.57
4*3,2
2,6*3,0
D3-1.47
(6,65+1,7+13+8+2,5+9+5,4+2,3+2,7+0,5)'3,2

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem platnost

m2 136,52000

6,88000
32,00000
29,44000

12,80000
7,80000

165,60000

32,00000
-150,00000
136,52000

28 Vlastni

D3-zdvižná plošina
(3,9+4,4+1,2+0,5)'3,2
odpočet položky 11 - 005211080R

225 3420163_99 Prachotěsná přepážka - montáž a demontáž
D.1.01.1-902

m2 -86,19250 lastni

226 95 01 Montáž a demontáž zárubně vC. dveřního křídla vC sada
kQvání Qq p'Qvi<Qrní pří¢ky
1,00000

1,00000, lastni

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby 79

Stavba: ASŘ

objekt: d.1.01.

Rozpočet: 01 Provizorní příčky

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel' BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval' BLOCK CRS,

a.s.
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 46 783,43

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 46 783,43

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 46 783,43 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 46 783,43 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 80

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
obnovení nátěru stávající fasády

Změnu poZadu je:
[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
Jméno:

Zněna je dokladována:
X Zápisem ve stavebním deníku ze dne

Vypracováním změny projektu číslo
Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
Ostatní:

Vliv zniěňY na souborY projektové dokumenta¢e:
® Ano Ú Ne

Vliv změny na validace:
[J Ano ® Ne

Cena změny dodávkY je stanovena:
R Bez změny
C Odečtem položky rozpočtu, č.
C Dohodou a jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného termínu předání

VI v změny na cenu díla:
C Bez vlivu na cenu

Zmčna ceny díla o KČ: 39 876,44 KČ bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:
Ano č9 Ne

BLOCK CRS a s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

_ Rozdělovník:1x zhotovitel Datum vydání: 18.08.2023
lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk čÍslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástupců za objednatele:

"

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
dodatek ke smlouvě:

X podklad k dodatku ke smlouvě
podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdě(ovník:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 /V10 l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 18.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL80

Stavba: ASŘ

objekt: 01

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel, Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval BLOCK CRS,

a-s-
Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 39 876,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 39 876,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 39 876,44 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 39 876,44 czk

v dne

' Za objednatele

7j)/,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet, ZL80
S: ASŘ

O: Nátěr fasády

R: D.1.01.

P.č. Číslo po|ožky
Díl: 62
181 |620991121R00

Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Úpravy povrchů vnější 28 084,64

lzakrýváni výplni vnějších otvorů z postaveného m2 29,16000Ĺ RTS 22/ l ,
|le$ení
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechováni apod , které se zřizují ještě
jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) ma|tov|

3x 1800*5400

60202-1191 ROD Podkladní nátěr stěn pod omítky Baumit UniPrimer m2 58,92800

(19360*4550)-(3*1800*5400) 58,92800

ZL51

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2,
62247-1317,RU4 hmota nátěrová Baumit SilikonColor

ZL51

m2 58,928

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
215 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce m2

le$eňQvg pQcllahy Rře$ i,g čĺq 2,5 m
19,00000

60,000001 RTS 22/ l

Celkem 39 876,44

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 2



položkový rozpočet, ZL80
S. ASŘ

O Nátěr fasády

R: D.1.01.

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem

_ _ , l _ ,=Ž'Á ZŠ: l , ., ,,.,,,,,.,,,,.,,,kC
" l

_ . _E . _1_' .':: ::':_ "*:'
.,': ::4:.

' .' r W

1)3-0.05
j , ,

' "' '" """"' ""
'".: 'n-i & , Cea k¥t

l
l k, ::- Nc'a«u

: , Cl " g 0&0.04 GE

l L

Z'!4z i! " m" '

4, i : mx .E·:Ž"
3-0 On .% l

" ' , , Lj)

, —
^ :

g

l
"" ""'"
Z.!

' l G I í; :.9-1 :.: WC[J ' 'l, l yl ,/t E, lC) l) ' l", i m ' "' ; " "" 7
O l

k,
: ,1· :': ::: m

.. tJŤ- " " D3"3 ""·'1
- , Ij- 3 - a'"" 'MA_ ,,, , " :_, " ' [ " '

,
1,/

,,.,,, ,, ,i.. l D3,0 l: í

. _ . _

._ . _ . _ . l l l m»

b!' =·Z':

_>,^ -l- ' A _1\
.- _·=%------ ·, a ""

( :'.tLt!'

_ m»
:'µµj-µ

q ·

DU) 14 m " , !' mu ~nmu tb-
mui"' l
5344 ±";-g '-'·:m"® ® ^ :

': uta 52 ' E! ' ,52 ta --4Ě , """" i ; Z: :::::::":-

1 lt ,,, . .. C)' Y. l ' ' €3 ';t ^ CSEJ
ĺ"~, J

l I sm'> ~~,"" /C""\ 14-~~
@i " :m ®44 -YI.

Ca, , d ,,, ~""7i9 ' """ :": =
ir ' -. ._. . . .ľet é' Lg 2 j tm ag CL 2l t& u 2m- ·-=6—.-—.._., l · "h 6 ähtV E3-=Ä,i\ nE1= l- i T .,,. ,.-,.

T

D3-0 16 t® , [
M .%V 'MY'.¶

i7' : :"

_ , _ __ __ """ ""'"""-""' " r " — —___ _: :p čte" L-; ·: :

' ' '"" """'""'"""
"7

.:" ·"-.0'.; [. " " ""·.. ,·; '

m '>ú$'"<' '/C 'u í' 'r '\°' '<" : Ž l ""' '°'"'""""
ľ \ >] Y Y —% l ' .j 3:c u kd "MK ',v

a.
: _ L _ _ _ _ __ _ ~ . 0"4 :: .·zmmo

~ ~ :J:: :u:
:' l :; ?¢9

,,.03-0.17 " ' S i. N-hm

r c' mu

[

4(.
T.

r, "\. \

m

b!! :Z' . %' ::'' C Ej ?
,=," 7 " C ; , ,,,= -m

- :" ·- ·é:"" - - n m Z3_ m" l " '"""" _'_ " _ "' _ _

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Název zakázky: Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

Číslo zakázky: 100745

Zhotovitel.'
Objednatel.'

BLOCK CRS a.s. Valašské MeziřIčI
Nemocnice Vyškov p.o.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 81

SO, PS: D1.01. ASŘ

Popis změn a zdůvodnění: Předkládáme Vám tento změnový list na základě požadavku objednatele na
provedení nových maleb v rn.Č. D3-0.03

[J Zhotovitel ® Objednatel [J Ostatní
JinCno:

j'
® Zápisem ve stavebním deníku ze dne
[J Vypracováním změny projektu číslo
[J Zapracováním do dokumentace skutečného provedeni stavby
[J Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
[J Ostatní:

ViiY z!nCnY SouborY llrQiektové dokumentaCe:
® Ano [J Ne

[J Ano ® Ne

Cena změny dodávky je stmovena:
® Bez změny
[J Odečtem položky rozpočtu, č.
[J Dohodou [J jiný postup

yliy změny nq kone¢nÝ termÍn (1Qkončení díla:
® Bez změny
[J Posunutí konečného terinínu předáni

Vliv změny ňfl cenu dňa:
[J Bez vlivu na cenu
® Zniěna ceny díla o KČ: 38 355,17 KČ bez DPH

RealizaCe zmCnY l?u¢le R'ov¢řena zkouškoy;
[J Ano ® Ne

BLOCK CRS a.s , U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí, Czech Republic

Rozděbvník:1x zhotovitel Datum vydáni: 21.08.2023

lx objednatel Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

výtisk číslo: 1

www.blockcrs.cz



Název zakázky:

Číslo zakázky:

Nemocnice Vyškov - stavební úpravy křídla D3 pro
magnetickou rezonanci

100745

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele: Jména odpovědných zástuRců za objednatele:

Datum: Podpis: Datum: Podpis:

t

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:
[J dodatek ke smlouvě:
® podklad k dodatku ke smlouvě
[J podklad ke změnč projektové dokumentace

Přílohy:
l. Rozpočet

Rozdělovnik:1x zhotovitel

lx objednatel
Formulář B-FM-7 2-02-02 l VID l v 5 ke dni 12 02 2016

Datum vydání: 21.08.2023

Počet příloh: 1

www.blockcrs.cz

2/2

výtisk čÍslo 1

www.blockcrs.cz



položkový rozpočet stavby, ZL81

Stavba: ASŘ

objekt: 01

Rozpočet: 01 Rozpočet ke změnovému listu

Objednatel: Nemocnice Vyškov, p.o. IČO: 839205

DIČ: CZ839205

Zhotovitel: BLOCK CRS, a.s. IČO: 7333366

DIČ: CZ7333366

Vypracoval: BLOCK CRS,

a.s.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 38 355,17

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 38 355,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 38 355,17 CZK

Zaokrouh|enj 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 38 355,17 czk

^ e

""'
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



položkový rozpočet, ZL81
S: ASŘ

O: Nové malby v m.č. D3-0.03

R: D.1.01.

P.č. Číslo poiožky
Díl: 784
595 784450020.Bl

Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Malby
Malba omyvatelná, otěruvzdorná - parametry dle PD m2 85,38600 Vlastni
( bílá ), vC. penetrace
03-00.1
5,255*1,2 6,30600
03-00.3 po osu E
45,9*1,2 55,08000
03-0.03 (u 03-0.23)
20*1,2 24,00000

85,38600

595 784450020,Bl Malba omyvatelná, otěruvzdorná - parametry dle PO m2
( bílá ), vC. penetrace
03-00.1 od osy E
25,2*0,2

1 783812190R00 Penetrace, napuštění pro nátěr olejový stěn omítek m2

D3-00.1
(5,255*3)-(2,1*1,6)
03-00.3
(71,2*2)-(1,45*2)-(2,25*1 ,75)-(2,25*1,75)-(2,15*3,2)-
(2,75*1,75)-(2,75*1,75)-(1,8*1,75)-(2,4*1,75)-
(1,75*2,15)-(5,4'1,8)-(5,4*1,8)-(5,4*1,8)-(1,5"2)-
(1,1*2)-(0,9*2)
D3-003.3 (u D3-0.23)
(20*1,2)-(0,9*2)-(1,5*2)

Nátěr stěn latexový m2
D3-00,1
(5,255*3)-(2,1*'1,6)
D3-00.3
(71,2*2)-(1,45*2)-(2,25*1,75)-(2,25*1,75)-(2,15*3,2)-
(2,75*1,75)-(2,75*1,75)-(1,8*1,75)-(2,4*1,75)-
(1,75*2,15)-(5,4*1,8)-(5,4*1,8)-(5,4*1,8)-(1,5*2)-
(1,1*2)-(0,9*2)
D3-00.3 (u D3-0.23)
(20*1,2)-(0,9*2)-(1,5*2)

5,04000 Vlastní

5,04000
5,04000

87,45250 RTS23/11

12,40500

67.84750

19,20000

2 87,45250

12,40500

67,84750

19,20000

individiálni

596 784950030RXA Oprava maleb z malířských směsí s opravou omítek m2
do 15-ti% nebo přebroušeni a přetmelení SDK Kci,
oškrábáni, umytí, vyhlazeni, 2x malba
Malba omyvatelná v.1,2m
Malba omyvatelná v.0,2m
Malba latexová

-177,87850j Vlastni
l

-85,38600
-5,04000

-87,45250
-177,87850

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: ASŘ

O: Nové malby v m.č. D3-0.03

R: 0.1.01.

položkový rozpočet, ZL81

P.č. Číslo po|ožky Název pQ|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
173 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství m2 177,87850 RTS 22/ l

opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

Včetně oomocného Dracovn[ho Iešenl o vÝšce Dod|ahv do 1é00 mm a Dřo zatíženď _ _ _ r ' " "" "" "

177.87850

l Celkem 38 355,17

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 4



položkový rozpočet, ZL81
T

S: ASŘ

O: Nové malby v m.č. 03-0.03

R: D.1.01

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

'ttň"Tj,-L-l':"'"j ;y
54 ,L,,, l c ' ' ' 'ň ?Jj " " ''". C) " . : " - ,, , ,,,,,,,- _ d J _-J L Y '

" . l Č ~

r, " J} : -7
l 0

' _! , Ĺ __,__ i .Ů_ 7 E) ĽĽĽ _KL Ĺ
..PíCl JI

;

C. 1A ': , . l

= -\ íl' d:" " ·" " "jj\ n[íä-""" , .,,="'", k- ;jj l q

=,,, ľ E? l l , = ' "" i
U', e- l ,=,_ .

': :'i: ' ""'4¥ 'i """í", - _ .?
l ,,, , (E " '

0 "' ;- " l .':;" ', "'C;L= ,S t F:=:
'ä" ' e.. 3 3 l

" ' l q\, .' ' .
, L . . . .. .

':' !' '" '":\ í', ', J " " l "m " '" ' l --

PÍ ' '" -- - - '-, -i, _ B?' ,,.. m ' "

: 0i:ý"'ěgi '" - f"" " 'j : :'
,í_ . ,)' , " "t: r,- :).

í: J:; :j l ^\
l l

"é ""áä ":4 l

ŕ j " '" " 7] _ ii ; i" ĹĹ"
i( ] F~_ i , t_..~- — "1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 4


